
선수전 일반전

13:00 ~ 14:00 60

13:30 ~ 15:00 90

14:00 ~ 17:00 180

8:00 ~ 8:30 30

8:30 ~ 8:50 20

8:50 ~ 9:05 15

9:05 ~ 9:10 5

9:10 ~ 10:40 90 연습 주행 1차시기 일반전 1,2,3,조

10:40 ~ 10:55 15 구성 5분, 워킹 10분

11:00 ~ 11:20 20

11:20 ~ 11:30 10 이벤트행사

11:30 ~ 13:00 90 예선 2차 시기 일반전 1,2,3,조

13:00 ~ 14:00 60

14:00 ~ 14:10 10

14:10 ~ 14:20 10

14:20 ~ 14:50 30 토너먼트 4강까지

14:50 ~ 15:30 40 3차 시기

15:30 ~ 15:45 15 구성 5분, 워킹 10분

15:50 ~ 16:20 30 토너먼트 4강~결승

16:25 ~ 16:40 15

16:40 ~ 17:00 20

2019 광주 짐카나 레이싱 대회  Time Table

일자 시간
내용 비고                      (코

스 2개 80대 기준)

코스워킹

기록 종합 및 시상식 준비

시상식

10월 27일(일)

참가자 등록

코스워킹

코스구성 및 워킹

점심시간

참가 준비

개회사

드리프트쇼런

드리프트쇼런

10월 26일(토)

참가자 등록

연습 주행

연습희망자

(연습코스오픈)

드라이버 브리핑
참가자 전원

코스 워킹

KARA드라이버교육(신청자에 한함)


